
D E S  R E M P A R T S
Le Bar

Gin Tonic
Spritz St-Germain

Cuba Libre

Cocktail Maison

Mojito
Aperol Spritz
Moscow Mule

Sangria Maison
Pina Colada

Virgin Mojito

Cocktail de Fruits

Thé Glacé Maison

C O C K T A I L S  A V E C  A L C O O L  -  8 €

C O C K T A I L S  S A N S  A L C O O L  -  6 €

Kir 

Kir Royal 

Ricard

Pastis 

Suze 

Martini Blanc / Rouge

 5,00€

  12,00€

 3,00€

 3,00€

 4,00€

  4,00€

Communard

Pineau des Charentes

Porto Santenay Rouge 

Porto Santenay Blanc 

Muscat de Lunel

 5,00€

 5,00€

 5,00€

   5,00€

   5,00€

Sirop 2,50€ / Diabolo 

Jus de Fruits (25cl) 
Limonade 

Sodas  

Évian - 50cl : 3,50€ - 1L : 6,50€

Badoit - 50cl : 4,00€ -1L : 6,50€

Perrier - 33cl :

Parot - 1L 

A P É R I T I F S

S O F T S

3,50€

6,50€

3,30€

3,50€

3,00€

3,50€
Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fuztea,
Schwepps, Schwepps Agrumes,
Orangina, Ginger Beer

Orange, Ananas, Tomate, Abricot,
Pomme, Pêche de vigne



Côtes du Rhône – Château Chapelle St Pierre 
St Nicolas de Bourgueil 
Pic Saint-Loup – Les Remparts de Belleterre 
St Joseph - Les Pierres Sèches 

Villa Club doré - Côte de Gascogne 
Viognier – Anthony Paret
Chardonnay – Amandier

V I N S  A U  V E R R E

V I N S  R O U G E
5,50 €
6,00 €
6,00 €
7,90 €

Un Air de Gris - Pays d’Oc 

V I N  R O S É
4,50 €

V I N S  B L A N C
5,00 €
5,00 €
5,50 €

Chandon Blanc de Blanc 

V I N S  E F F E R V E S C E N T S
 9,00 €

B I È R E S  &  C I D R E S

7 collines IPA ou Blanche
Desperados 
Cherry Chouffe 
Brasserie du Mont Blanc
(Bleue ou Verte)
Guiness
Brooklyne blonde (sans alcool) 
Bière du moment

4,30€
 5,20€
 5,20€
 5,20€

5,60€
4,50€
4,50€

Bière Bouteille Bière Pression

Blonde

Panaché / Monaco

Bière + Sirop 

Bière du moment 

25cl

2,80€

3,00€

3,00€

3,00€

33cl

4,00€

4,20€

4,20€

4,20€

50cl

5,50€

5,90€

5,90€

5,90€

Sorre Brut ou Doux 33cl 4,20€

Cidre

G I N S

Bombay Original 

Bombay Bramble 

G'Vine Floraison 

Plymouth 

Generous Original 

Generous Organic 

Hendricks Cabaret 

   6,00€

   6,00€

  6,00€

 6,00€

7,00€

 7,00€

 7,00€

A L C O O L S  - 6 , 0 0 €

Tequila Volcan 

Belvedere 

Rhum Captain 

Rhum Havana 7 ans

Rhum Arcane

Rhum Eminnente 

Rhum Dom Papa

Rhum Diplomatico

Rhum Hecherria

Rhum La Mauny

Rhum Zacapa  

 6,00€

 7,00€

 7,00€

 8,00€

   8,00€

  8,00€

  8,00€

 8,00€

9,00€

R H U M S

Esprit de Malt – Guillon – cuvée 46 

Jack Daniel’s n°7

Ouiski Français 

Ardbeg 5 ans 

Sexton Single Malt 

Woodford 

Plus Jack Daniels Single Barrel

Glenmorangie 10 ans 

Ardbeg Ten 

Ballantines 17 ans 

The Dalmore 12 ans 

Plus Jack Daniels Bonded 

Whisky Japonais Togouchi 

 6,00€

 7,00€

 7,00€

 8,00€

   8,00€

 8,00€

 8,00€

8,00€

9,00€

9,00€

  9,00€

 9,00€

 9,00€

Distillerie de la Loire :

Citron / Menthe / Framboise

Maison 16 :

Sapinette / Serpolette / Fleurette

Grand Armagnac Janneau VSOP

Hennessy Cognac VS

D I G E S T I F S  -  6 , 0 0 €

Verveine de Bonson

Liqueur de Verveine de Pages

Poire Williams

Chartreuse Verte

Cointreau

Baileys

W H I S K I S

B O I S S O N S  C H A U D E S

S H O O T E R S  -  3 , 9 0 €

Madeleine

Menthe - Baileys

Vodka courge

Rhum arrangé

Liqueur de coing 

Shooter du moment

Expresso 

Décaféiné 

Café noisette 

Double Expresso

Thé  

   1,90€

    1,90€

 2,00€

 3,50€

 3,30€

Infusion 

Chocolat

Cappuccino 

Café Latte 

Macchiato 

Chocolat Viennois 

    3,30€

 4,20€

4,50€

 4,20€

4,50€

4,60€


